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Tegevusaruanne

Eesti Lasteaednike Liit                                                                                                         2013.a. majandustegevuse aruanne 

Tegevusaruanne 

Eesti Lasteaednike Liit (edaspidi Liit), kelle eelkäijaks on 1991 a. 09. aprillil Haridusministri kinnitatud põhikirjaga Lõuna Eesti Lasteaednike Liit, 

on kantud mittetulundusühingute ja sihtasutuste  registrisse 28.nov.1997a. Tartu Linnakohtu registriosakonnas. 2010 aastal uuendati ja muudeti 

Liidu põhikiri,  muudatused kanti Äriregistri Ettevõtjaportaali Tartu Maakohtu Registriosakonnas 16.11. 2010; 

Põhitegevusalaks on kutseorganisatsiooni tegevus. Tegevus põhineb liikmete omaalgatusel ja ühiskondlikul aktiivsusel. Järjest rohkem on 

vajalik tegeleda laste, perede ja  pedagoogide huvide eest seismisega. 

Liikmeskond: 2012 a. 31.12  seisuga kuulus liitu 152 liiget,   10 inimest astus Liidust välja  ja 2013 aasta jooksul liitus 89 uut inimest.          2013 

a 31.12. seisuga kuulus Liitu 231 liiget. 

Liidu tegevus on suunatud: 

- lasteaednike esindamisele erinevates töörühmades, ühtsustunde tugevdamisele, huvide kaitsmisele, täiendõppevõimaluste 

mitmekesistamisele, koolituste korraldamisele; 

- koostöö arendamisele pedagoogide ja lastevanemate ühendustega, alushariduse arendamise ja korraldamisega seotud organisatsioonide ja 

ametkondadega, alushariduse spetsialiste koolitavate õppeasutustega ja täiendõpet pakkuvate koolitusasutustega; 

- koostööpartnerite kaasamisele ja liikmeskonna arvukamaks muutmisele; 

- alusharidust puudutavate otsuste kujundamisel kaasarääkimisele; 

- kontaktide loomisele ja koostöö arendamisele teiste maade, esmajärjekorras Põhjamaade lasteaednike  liitude ja organisatsioonidega; 

-liikmete professionaalse arengu toetamisele 

Liidu juhatuse liikmed on: Liili Pille, Marju Reinvart ja Marju Järvpõld.   

Liidu juhtkonda kuulub lisaks juhatuse liikmetele veel Eesti erinevate piirkondade esindajatest valitud-moodustatud Volinike Koosolek (Volikogu). 

 15 liikmelise volikogu liikmeteks on: Tartu ja Tartumaa piirkonnast Marju Järvpõld, Helika LA muusikaõpetaja, pedagoog-metoodik; Silvija 

Mõttus, Helliku LA õppealajuhataja; Merje Laul, Kannikese LA õpetaja-vanempedagoog; Evelin Sarapuu, Ülenurme LA õpetaja 

–vanempedagoog; Tallinna ja Harjumaa piirkonnast Marju Reinvart, Laagna LA-Põhikool õpetaja- vanempedagoog; Evelyn Neudorf, TLÜ lektor, 

teadur; Maris Laanela Viimsi Kooli klassiõpetaja;   Pärnumaa piirkonnast Maarika Aru, Haapsalu Pääsupesa direktor ja Ave Ruul, Pärnu Liblika 

tn. LA õppealajuhataja; Jõgeva piirkonnast Merle Jegorova, LA Rohutirts õpetaja, Tiia Kaeramaa, Põltsamaa LA Mari direktor, Valgamaalt Maila 

Rajamets, LA  Kaseke õppealajuhataja;  Järvamaalt Kärt Sarapik, Väätsa LA õpetaja; Ida-Virumaalt, Irma Küttis, Kohtla-Järve LA Rukkilill 

õpetaja. Liidul ei ole palgalisi töötajaid, ei ole kontorit ega kontoritehnikat peale 2012 aastal ostetud sülearvuti Lenovo ThinkPad. Liidu 

raamatupidamist aitab korras hoida ja majandusaasta aruanded koostab Õnnela Erik. Juhatuse ja volinike koosoleku liikmed kasutavad tööks 

oma isiklikke või töökoha töövahendeid. Koosolekuid peetakse peamiselt Tartus või Tallinnas ja suhtlemiseks kasutatakse varasemast enam 

 interneti keskkonda. Kokku saadi volikoguga kahel korral, juhatusega neljal korral. Üldkoosolek toimus Narvas, 02. augustil 2013. Liidu juhatuse 

ja volikogu peamine ülesanne on tagada Liidu areng ja koostöö. 

Liit on Eesti Naisteühenduste Ümarlaua (ENÜ), esindajad Marju Reinvart ja Liili Pille, ja Haridusfoorumi Toimkonna (esindaja Liili Pille) liige. 

Aprillis 2012 astus ELAL  Eesti Õpetajate Ühenduste Koostöökoja liikmeks ja Liidu  esindajad Koostöökojas on Liili Pille, Evelyn Neudorf ja 

Merje Laul.  Liit teeb koostööd Haridus-ja Teadusministeeriumiga, Sotsiaalministeeriumiga, Lastekaitse Liiduga. Õiguskantsleri ja laste 

ombudsmani kantseleiga, Eesti Naisuurimus-ja Teabekeskusega (ENUT), Koostöökoguga ja EHF-ga koostöös osaleti Eesti elukestva õppe 

strateegia 2014 – 2020  väljatöötamisel.  Koostöö jätkub Kutsekoja ja Eesti Õpetajate Liiduga.  Kutsekoja Hariduse Kutsenõukogus esindab Liitu 

Marju Reinvart. ELAL tegi koostööd  Eesti Õpetajate Liiduga kutse andmise kordade ja hindamisstandardite väljatöötamisel. Eesti Õpetajate 

Liidu kutsekomisjonide liikmeks õpetaja, tase 7 ja vanemõpetaja, tase 7, on Evelyn Neudorf.   Õpetajate kutsestandardite koostamise töörühmas 

osalesid Maris Laanela ja Kaire Kollom. Koostöö jätkub Hea Alguse koolituskeskusega, Eesti Alusharidusjuhtide Ühendusega, Klassiõpetajate 

Liiduga, Kohaliku Omavalitsuse ühendustega, lasteaiaõpetajaid koolitavate õppeasutustega, lastevanemate ühendustega. Liidu esindajad 

osalevad erinevates hariduse arengukavade töörühmades ja alusharidust ning koolieelseid lasteasutusi ja koolieelses eas lapsi ja peresid  

puudutavates seadusemuudatuste  töörühmades; Liidu esindaja, Silvija Mõttus, osaleb pedagoog – metoodiku järku andva vabariikliku 

atesteerimiskomisjoni töös ja paljud liidu liikmed osalevad erinevate  lasteaedade atesteerimiskomisjonide töös. Soomest on koostööpartneriteks 

Soome Lasteaiaõpetajate Liit ja 2012 aastast on koostöösuhted  loodud Soome Reggio Emilia Ühinguga. 

Ülevaade suurematest üritustest ja toimunud projektidest. 

Jaanuaris 2013 toimus koostöös HTM-ga ja Reggio klubiga kohtumine Soome Reggio ühingu esinaise Elisse Heinimaaga edasiste 

koostööplaanide kavandamiseks. 9. jaanuaril korraldas Tallinna piirkonna töörühm seminari „ELAL koolitab“ Tallinna Õpetajate Majas.  

Ettekannetega esinesid Tallinna piirkonna liikmed. 

Aprillis 2013 toimus traditsiooniliselt konverents parima praktika jagamiseks ja tutvustamiseks.  04.aprillil korraldas  ELAL Tallinna 

töörühm koostöös Tallinna Ülikooli eelkoolipedagoogika osakonnaga konverentsi „ Erinevad pedagoogilised lähenemised lasteaia õppe-ja 

kasvatustegevustes“; olid stendiettekanded, kirjastajate raamatututvustused ja müügid, uute spordivahendite ja mänguvahendite tutvustused. 

Konverentsi   korraldamiseks taotleti ja saadi  Evelyn Neudorfi eestvedamisel programmist „Üldhariduse pedagoogide kvalifikatsiooni tõstmine 

2008 – 2014“  SA Innove korraldatud pakkumusel osaledes toetust 867 eurot ja 17senti. 

Mais 2013  korraldas ELAL koostöös Haridus-ja Teadusministeeriumiga, Soome Reggio Ühinguga ja Eesti Reggio klubiga  Eesti koolieelsete 

lasteasutuste õpetajatele ja juhtidele ning huvilistele seminarid „Lapsest lähtuva tööviisi ja töökorralduse arengud Eestis ja Soomes“. Seminarid 

toimusid 03.05.2013 Tallinna Õpetajate Majas ja 03.05.2014 Tartus Helliku Lasteaias. Koolitajateks olid Soome Reggio Ühingu esinaine Elisse 

Heinimaa ja Maarika Pukk, Eesti Reggio Klubi asutaja, Tallinna Ülikooli ja TPS lektor. Koolituste korraldamist toetas Haridus-ja 

Teadusministeerium. Paljud õpetajad ja asutused said innustust ja ideid jätkamiseks ja edasiseks koostööks. 

1.-2.augustil 2013 korraldati Narvas, lasteaias Päikene „Suvekool 2013 ja seminar, „Mitmekultuuriline lasteaed. HEV laste varajane märkamine 

ja arengu toetamine.“ Peakorraldajaks oli Narva LA Päikene direktor Heli Adamovits ja Liidu juhatus. Seminari, mille korraldamist toetas HTM,
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läbivateks teemadeks olid mitmekultuuriline lasteaed, eesti keele õpetamine teise emakeelega lastele keelekümbluslasteaias Päikene; HEV

lapsed lasteaedades - varajane märkamine, arengu toetamine ja tutvumine kaasaegseima sisutusega lasteasutusega HEV lastele arengu

võimaldamiseks, Narva koolieelse lasteasutusega Pingviin. Külalisteks olid Tiina Peterson HTM –i üldhariduse osakonna peaekspert ja Risto

Keskinen, alushariduse pedagoog – nõustaja Sankt-Peterburis. Tiina Petersoni juhtimisel toimus alushariduse kontseptiooni 2014-´-2020,

valdkondade analüüs ja arutelu mille käigus said osalejad teha täiendavaid ettepanekuid. Seminaril  esinesid Liidu liikmed Angelina Sinelnikova

ja Jaanika Sirp ettekannetega. Käisime Narva Linnuse ja Narva Jõesuuga tutvumas. 2. augustil toimus ELAL üldkoosolek. 

Eesti Lasteaednike Liidu õppereis Soome 27.-29.09.2013  Septembri lõpus korraldas Soome Lasteaiaõpetajate Liit juba  35. korda

üleriigilised lasteaiaõpetajate päevad. Liidupäevadel osalesid ka  52 Eesti Lasteaednike Liidu huvilist üle Eesti. Liidupäevade motoks oli „Aisti

Stadi“ (Tunneta pealinna) Avamisel esines imeline Philomela naiskoor .  Tervituskõnedega esinesid Soome Lasteaednike Liidu esinaine Anne

Liimola  ja tunnises tervituskõnes rääkis alushariduse käekäigust  Soome haridusminister Krista Kiuru. Kahel päeval kuulati kasvatusteadlaste, 

erinevate kultuurivaldkondade esindajate  ja praktikute   loenguid suures saalis ja viies erinevas töötoas, vaheaegadel külastati  ligi 50 erinevat

messiboksi. 

Üleriigilisi kokkusaamisi korraldatakse Soomes iga kahe aasta tagant ja erinevates riigi piirkondades. Seekord olid korraldajateks Helsingi 

lasteaiaõpetajad koostöös Helsingi linnaga. Peopaigaks oli valitud kaunis Finlandiatalo kuhu ligi 1600 osalejat kenasti osalema mahtus, nii

loenguid kuulama, töötubades osalema kui  messi külastama. Soomes kuuluvad kutseliitu üle 90% lasteaiaõpetajatest, nende hulgas ka

tudengid . 27. septembril külastati õppereisi käigus ja sooviga saada rohkem teavet lapsest lähtuva tööviisi kohta Soome lasteaedades kahte

lasteaeda.  Võõrustajateks ja kogemuste jagajateks olid Kylätalo Palttinan Päiväkoti  Espoos  juhataja Marjaana Snabb ja  selle lasteaia rajaja

Pirjo Salervo ning Helsingis  Vironniemi  Päiväkoti juhataja Kirsti Hakkola ja Soome Reggio Ühingu esinaine Elisse Heinimaa. Õppekäigul saadi

jätkuvalt innustust ja mõtteid lapsest lähtuva tööviisiga jätkamiseks. Õppereisi korraldamist toetas Haridus-ja Teadusministeerium. 

Septembris 2013 toimus piirkondlik koostööseminar Penijõel Pärnu ja Haapsalu algkogude vahel koostöövõrgustiku loomise eesmärgil ja

novembris 2013 teemaõhtu „Lapsest lähtuv kasvatus“ Jänesseljal pärnu algkogu liikmetele. 

ESF-i programmi „Üldhariduse pedagoogide kvalifikatsiooni tõstmine 2008 – 2014“ raames SA INNOVE korraldatud koolitusel „Pedagoogide

võrgustike metoodika arendamine läbi üksikliikme individuaalse arengu“   oktoober 2013 – aprill 2014  osalesid  Liili Pille ja Helina Muruaas. Et

Liit on avatud koostööle kõigi õpetajate ühendustega, siis osaleti veel sama programmi raames korraldatud Õpetajate Ühenduste Ülestel

Koostööpäevadel  – PÜÜK 5 „Loovus minus eneses“ Roostal (Liili Pille, Evelyn Neudorf, Helina Muruaas, Liis Lättemäe)  ja mitmetel

koostöökoolitustel. ELAL esindajad osalesid Hea Alguse ja ENÜ võrgustikutöös,  suvekoolides ja seminaridel,  kõigil erialaga ja tööga seotud

seminaridel, HTM infopäevadel. 

Haridus –ja Teadusministeeriumile esitati taotlus ja saadi tegevustoetust 2013. aastaks 5000 euro ulatuses Liidu tegevuskava rakendamiseks,

Haridus- ja Teadusministeeriumi alushariduse valdkonna arendustöö gruppides osalemiseks,  seminaride ja ümarlaudade korraldamiseks

lasteasutuste õpetajatele, kohalike omavalitsuste ja maavalitsuste ametnikele lapsest lähtuvast õppe- ja kasvatustegevusest, lasteasutuse

töökorraldusest ning  laste erivajaduste varajasest märkamisest ning sekkumisest. Liidu ürituste ja seminaride korraldamiseks on kasutatud

ELAL liikmemaksudest laekunud raha, osalejate omaosalust ja HTM toetust. 

Liidul on tegevuse tutvustamiseks  voldikud ja flaierid ning ürituste ilmestamiseks tegevust kajastavad plakatid, pastapliiatsid, liikmetele märgid.

Liidu liikmetele on suhtlemiseks Liidu list ja volikogu list. Infot leiab ja Liidu tegemisi kajastab Facebook „Eesti Lasteaednike Liit- Väärtustades

Eesti lasteaiaõpetajat“ ja uue kujundusega kaasajastatud Liidu veebileht www.elal.ee. 

Kodulehe ja listi haldamine on toimunud Evelyn Neudorfi, Silvija Mõttuse ja Liili Pille eestvedamisel pidevalt. 

Koostas: Liili Pille   

Raamatupidamise aastaaruanne; 

Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 

Juhatus kinnitab Eesti Lasteaednike  Liidu 2012 a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust. 

Juhatus kinnitab,et: 

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga; 

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid; 

-  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes; 

-  Eesti Lasteaednike Liit on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing 

 

 

 

http://www.elal.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 201 906 2

Kokku käibevara 201 906  

Kokku varad 201 906  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 440 0  

Kokku lühiajalised kohustused 440 0  

Kokku kohustused 440 0  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 906 378  

Aruandeaasta tulem -1 145 528  

Kokku netovara -239 906  

Kokku kohustused ja netovara 201 906  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 4 788 5 810  

Annetused ja toetused 5 867 8 359  

Muud tulud 13 041 0  

Kokku tulud 23 696 14 169  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -23 106 -10 881  

Mitmesugused tegevuskulud -1 735 -2 760  

Kokku kulud -24 841 -13 641  

Põhitegevuse tulem -1 145 528  

Aruandeaasta tulem -1 145 528  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -1 145 528  

Kokku rahavood põhitegevusest -1 145 528  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 540 0  

Saadud laenude tagasimaksed -100 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 440 0  

Kokku rahavood -705 528  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 906 378 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -705 528  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 201 906 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 378 378

Aruandeaasta tulem 528 528

31.12.2012 906 906

Aruandeaasta tulem -1 145 -1 145

31.12.2013 -239 -239
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Lasteaednike Liit 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades. 

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna nendes perioodides,

mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Tulud

 Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Arvelduskonto 201 906

Kokku raha 201 906
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 231 152



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2014

Eesti Lasteaednike Liit (registrikood: 80019746) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARJU REINVART Juhatuse liige 09.06.2014

MARJU JÄRVPÕLD Juhatuse liige 10.06.2014

LIILI PILLE Juhatuse liige Liili Pille 26.06.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5292486

E-posti aadress lasteaednikeliit@gmail.com


